
 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace    
č. 1 

na realizaci veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 
Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:    00266230 

osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení a mobiliáře v lázeňském 
parku a Kyselské ulici, Bílina“ 

 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:     00266230 

Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 
Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

Kontaktní osoba:   Radek Bečvařík 

Tel.:     +420 417 810 965 

E-mail:    adamenko@bilina.cz 

2. Zástupce zadavatele 
Název:     Ivana Merhoutová 

Sídlo:     Kamenná 5087, 43004 Chomutov 

IČ:     03527271 

DIČ:     CZ03527271 
Osoba oprávněná jednat:  Ivana Merhoutová 

Kontaktní osoba  

zástupce zadavatele:  Ivana Merhoutová 

Tel.:     +420 736446887 

Email:     merhoutova@nixin.eu 
 

 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Dotaz č. 1 ze dne 25. 4. 2022 
 

Dobrý den, 
k zadání veřejné zakázky bych se chtěl zeptat: 
1. Ve výkazu výměr zcela chybí demontáže stávajících lamp VO. Jak máme tyto práce ocenit? 

2. Ve výkazu výměr chybí položky pro ocenění přepojování stávajících lamp VO na nový kabel (stávající 
lampy, které mají zůstat zachovány). Jak máme tyto práce ocenit? 



 

 

3. Ve výkazu výměr je výkop a zásyp kabelové rýhy v převažující délce definován rozměry 35cm šířka a 

40cm hloubka. To ovšem odporuje PD, kde je hloubka uložení kabelu kromě přechodu komunikací 

stanovena na 60cm. Předpokládá tedy zadavatel provést realizaci stavby odchylně od PD? 
Děkuji za odpověď. 

 

Odpověď k dotazu č. 1  

Zadavatel sděluje, že probíhá úprava přílohy č. 3 Výkaz výměr.  

Nový vzor přílohy č. 3- Výkaz výměr bude přílohou další dodatečné informace. 

 

Na základě tohoto doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 
 

 

Dotaz č. 2 ze dne 25. 4. 2022 
 

 
 
Odpověď k dotazu č. 2  
 
Zadavatel sděluje, že upravil požadavek na záruku. 
 

Původní znění ZD:  
Zadavatel požaduje záruční lhůtu k předmětu této veřejné zakázky v délce 60 měsíců. 

 

Nové znění ZD:  
Zadavatel požaduje na provedené Dílo na stavební práce záruku v délce trvání 60 

měsíců, a na ostatní komponenty, dodávky a služby tvořící předmět Díla záruku 

v délce 24 měsíců. Záruka počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí poslední 

předávané části díla. 
 

Nový vzor přílohy č. 5 - Smlouva o dílo je přílohou této dodatečné informace. 

 

 

Na základě tohoto doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 
 

 

Zadavatel sděluje, že se rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Jelikož je nutné 

provést revizi podkladů a jejich sjednocení, bude lhůta pro podání nabídek prodloužena do 

16. 5. 2022, 16:00 hodin. 

 

Původní znění ZD:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne  4. 5. 2022, v 16:00 hod. 

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 16) před skončením lhůty pro 

podání nabídek. 
 

 



 

 

 

 
Nové znění ZD:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 5. 2022, v 16:00 hod. 

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 16) před skončením lhůty pro 

podání nabídek. 

 

 
V Bílině dne 2. 5. 2022 

 

 

 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

starostka 
 


		2022-05-02T11:34:24+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




